En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, - _ : . 

a los veinticinco (25) días del mes de Julio del año dos mil ocho (2008), ante mí, Licenciado z , A 

CARLOS STRAH CASTRELLON, Notario Público Décimo dei Circuito de Panamá, con cédula de . A > 

identidad personal número ocho - ciento cuarenta y siete - ochocientos dos (8-147-802), : 

compareció personalmente el Licenciado RAUL EDUARDO VACCARO, varón, panameño, mayor de 

edad, casado, abogado en ejercicio, vecino de esta ciudad, con céduia de identidad personal número 

ocho -setenta y tres - sesenta y nueve (8-73-69), persona a quien conozco, en su carácter de 

Agente Residente en Panamá de la sociedad anónima denominada GLASTONBURY TRADING, 

S.A., debidamente inscrita en el Registro Público, bajo la Ficha doscientos noventa y siete mil 

cuatrocientos cincuenta y tres (297453), Sección de Micropelícula (Mercantil) del Registro Público, 

me presentó para su protocolización en esta Escritura Pública, el Acta de una Reunión 

Extraordinaria de la Junta Directiva de la expresada sociedad, celebrada el día 25 de Julio del 

2008, en la cual se otorga Poder General, Amplio de Administración y Disposición a favor del

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias 

que soliciten los interesados. Leida como le fue esta Escritura al compareciente en presencia de los 

testigos instrumentales Señores SIMION RODRIGUEZ, varón, con cédula de identidad personal 

número nueve - ciento setenta y cuatro - doscientos (9-174-200), y GINA VACCARO DE 

GAUDIANO, mujer, casada, con cédula de identidad personal número ocho - doscientos diez - dos 

mil seiscientos veinte (8-210-2620), ambos panameños, mayores de edad y vecinos de esta ciudad, 

a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su 

aprobación y la firman todos para constancia, por ante mi, el Notario, que doy fe. 

Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número DIECISEIS MIL.